
Decreto Dirigenziale n. 80 del 04/10/2012

A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

Settore 4 Osservatorio del mercato del lavoro e dell'occupaz., emigrazione ed

immigra

Oggetto dell'Atto:

   DECRETO DIRIGENZIALE N. 8 DEL 16/02/1212 - RETTIFICA ED INTEGRAZIONE AL

DECRETO DIRIGENZIALE N. 72 DEL 26/09/2012 - PROGETTO CIG PIU' - AZIONE DI

SISTEMA PER LE POLITICHE DEL REIMPIEGO - POR FSE 2007/2013 OB, OP. C4 -

FORMAZIONE FINALIZZATA AL REINTEGRO PER LAVORATORI IN CIGS IN DEROGA -

REGIME DI AIUTI "DE MINIMIS" EX REGOLAMENTO (CE) N. 1998/2006 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  8 Ottobre 2012



IL DIRIGENTE 

PREMESSO 
- che con provvedimento n. 72 del 26/09/2012 è stata  decretata una ulteriore proroga 

alla scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al 
PROGETTO “CIG PIU’” AVVISO REGIONALE WELFARE TO WORK Azione di 
Sistema per le politiche di Re-Impiego -“Formazione finalizzata al reintegro per 
lavoratori in Cigs in deroga”; 

CONSTATATO 
- che Per mero errore materiale è stata indicata, nel primo capoverso del decretato, 

come scadenza della proroga le ore 12 del 28/09/2012; 
RITENUTO 
- di Dover procedere a rettificare ed integrare il citato Decreto Dirigenziale n. 72/2012, 

indicando come data di scadenza per la presentazione delle domande di 
partecipazione al PROGETTO “CIG PIU’” AVVISO REGIONALE WELFARE TO 
WORK Azione di Sistema per le politiche di Re-Impiego -“Formazione finalizzata 
al reintegro per lavoratori in Cigs in deroga”, le ore 12 del 31/10/2012; 

VISTO 
- Il la D.G.R. n. 3466/00; 
- il P.O.R. 2007/2013; 
- la D.G.R. n. 690//2010; 
- la D.G.R. n. 892/2010; 
- la D.G.R. n. 684/2011: 
- il D.D. n. 8/2012; 
- il D.D. n. 79/2012; 
- il D.D. n. 72/2012;  

  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Ormel, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Settore medesimo nonché R.O.O. 

D E C R E T A 

Per le motivazioni e le considerazioni espresse in premessa, che qui si intendono 
integralmente e fedelmente riportate: 

- di Rettificare ed integrare il Decreto Dirigenziale 72/2012 indicando come data di 
scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al PROGETTO 
“CIG PIU’” AVVISO REGIONALE WELFARE TO WORK Azione di Sistema per le 
politiche di Re-Impiego -“Formazione finalizzata al reintegro per lavoratori in Cigs 
in deroga”, le ore 12 del 31/10/2012; 

- di  Prorogare la scadenza della presentazione delle domande, prevista all’art. 3 

dell’Avviso di cui al Decreto Dirigenziale n. 8 del 16/02/2012 alle ore 12 del 
31/10/2012; 

- di  confermare le modalità di presentazione delle domande di adesione, come previsto 

dall’art.7 dell’Avviso; 

- di finanziare le richieste ritenute ammissibili fino ad esaurimento delle risorse finanziarie 
previste all’art. 11 dell’Avviso;

- di pubblicare il presente atto sul sito della Regione Campania, anche nella sezione 
“Campania al lavoro!”; 

- di Inviare il presente provvedimento all’Assessore al Lavoro, per debita conoscenza;
all’ Autorità di Gestione FSE 2007-2013, all’Autorità di Pagamento FSE 2007-

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  8 Ottobre 2012



2013, all’Autorità di Audit FSE 2007-2013, all’AGC 17 per gli adempimenti di 
competenza,   
al Settore Stampa, documentazione, informazione e BURC ai fini della sua 
pubblicazione. 

Dott. Alberto ACOCELLA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  8 Ottobre 2012


